
ZARZĄDZENIE NR 379/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie odwołania Pani Marioli Rząsowskiej ze stanowiska dyrektora Gminnego Zespołu Szkół 
Nr 2 w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada 75.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 5c pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), uchwały Nr XL/530//2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
30.05.2017 r. w sprawie połączenia Przedszkola Samorządowego Nr 3 w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada 
75 z Publiczną Szkołą Podstawową Nr 22 im. Gwarków Dolnośląskich w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada 
75 w Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Wałbrzychu przy  ul. 11 Listopada 75, zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. odwołuję Panią Mariolę Rząsowską ze stanowiska dyrektora Gminnego 
Zespołu Szkół Nr 2 w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada 75, w związku z połączeniem Przedszkola 
Samorządowego Nr 3 w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada 75 z Publiczną Szkołą Podstawową Nr 22 im. 
Gwarków Dolnośląskich w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada 75 w Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 4 w Wałbrzychu przy  ul. 11 Listopada 75.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 201A413E-7A77-48D1-87A7-6BBAF8E285A6. Podpisany Strona 1




